PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года        01-03-56
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Донской от 21.12.2016 года № 01-03-141 (в редакции решения Совета депутатов  муниципального округа Донской от 22 марта 2017 года № 01-03-30)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 23 ноября 2016 года № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом муниципального округа Донской, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Донской,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 21 декабря 2016 года № 01-03-141 «О бюджете муниципального округа Донской на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Совета депутатов  муниципального округа Донской от 22 марта 2017 года № 01-03-30):

1.1. Приложение 5 «Расходы бюджета муниципального округа Донской на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»  изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
   1.2. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Донской на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального

округа Донской                                                                              Т.В. Кабанова
PAGE

_1559649383.unknown